
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Леонов Игорь Иванович  Автомобильный спорт  

2.  Никитин Дмитрий Николаевич  Автомобильный спорт  

3.  Бердников Иван Алексеевич  Армрестлинг  

4.  Козлов Маер Николаевич  Армрестлинг  

5.  Нуруллина Ралия Равилевна  Армрестлинг  

6.  Петрова Анастасия Евгеньевна  Армрестлинг  

7.  Хусаинов Инсаф Агляметдинович  Армрестлинг  

8.  Шагалин Виталий Александрович  Армрестлинг  

9.  Никонов Никита Сергеевич  Пауэрлифтинг  

10.  Ванипатова Рамиля Рафаэлевна  Синхронное плавание  

11.  Афлятунов Самир Ренатович  Спортивная акробатика  

12.  Басорина Злата Станиславовна  Спортивная акробатика  

13.  Ерахтина Милана Сергеевна  Спортивная акробатика  

14.  Илалова Арина Маратовна  Спортивная акробатика  

15.  Кислов Матвей Антонович  Спортивная акробатика  

16.  Ключникова Юлия Владимировна  Спортивная акробатика  

17.  Кукушкина Екатерина Павловна  Спортивная акробатика  

18.  Кыямов Асаф Дамирович  Спортивная акробатика  

19.  Лукьянченко Богдан Артурович  Спортивная акробатика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

24.01.2022 г.Казань                    №           7/н 

 



20.  Лукьянченко Тарас Артурович  Спортивная акробатика  

21.  Сафонов Егор Владимирович  Спортивная акробатика  

22.  Сеидов Азиз Надирович  Спортивная акробатика  

23.  Сунгатов Тимур Маратович  Спортивная акробатика  

24.  Явтушенко Данил Алексеевич  Спортивная акробатика  

25.  Явтушенко Кирилл Алексеевич  Спортивная акробатика  

26.  Шамсудинов Адам Алимбекович  Сумо  

27.  Идрисов Рамир Радикович  Сумо  

28.  Краснова Анна Александровна  Сумо  

 

   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Ахметов Вадим Расилевич  Автомобильный спорт  

2.  Романов Искандэр Никитич  Автомобильный спорт  

3.  Габдулхаков Радель Рустемович  Айкидо  

4.  Тетерев Александр Сергеевич  Айкидо  

5.  Шашков Александр Сергеевич  Айкидо  

6.  Яшин Александр Артемович  Айкидо  

7.  Андреев Роман Андреевич  Армрестлинг  

8.  Аухадиев Ильдан Ильфарович  Армрестлинг  

9.  Багауетдинова Наргиза Рашитовна  Армрестлинг  

10.  Винокурова Карина Андреевна   Армрестлинг  

11.  Жукова Дарья Владимировна  Армрестлинг  

12.  Ковров Матвей Владимирович  Армрестлинг  

13.  Копаров Дмитрий Сергеевич  Армрестлинг  

14.  Петров Даниил Венияминович  Армрестлинг  

15.  Сагиров Марат Рустемович   Армрестлинг  

16.  Татаринцев Илья Сергеевич  Армрестлинг  

17.  Токарев Руслан Александрович  Армрестлинг  

18.  Хабибуллина Адиля Газинуровна  Армрестлинг  

19.  Шишкина Ксения Михайловна  Армрестлинг  

20.  Юсупова Гулия Ильнуровна  Армрестлинг  

21.  Ибрагимов Булат Альбертович  Гребля на байдарках и каноэ   

22.  Мартынов Герман Евгеньевич  Гребля на байдарках и каноэ   

23.  Сорокин Георгий Владимирович  Гребля на байдарках и каноэ   



24.  Кузнецова Дарья Александровна  Каратэ  

25.  Павленко Дамир Русланович  Каратэ  

26.  Галиев Салават Айдарович  Лыжные гонки  

27.  Гарифуллин Ислам Азатович  Сноуборд  

28.  Першин Владимир Андреевич  Синхронное плавание  

29.  Антикова Анастасия Геннадьевна  Спортивная акробатика  

30.  Золина Юлия Владимировна  Спортивная акробатика  

31.  Михайлушкина Данайя Константиновна  Спортивная акробатика  

32.  Низамов Мурат Марселевич  Спортивная акробатика  

33.  Прокопьева Варвара Сергеевна  Спортивная акробатика  

34.  Сергейчев Артём Евгеньевич  Спортивная акробатика  

35.  Соколова Дарья Владимировна  Спортивная акробатика  

36.  Горбунов Игорь Евгеньевич  Футбол  

37.  Иванов Богдан Евгеньевич  Футбол  

38.  Мухаметдинов Рамиль Ильнарович  Футбол  

39.  Сафиуллин Ильвир Асгатович  Футбол  

40.  Сыров Илья Дмитриевич  Футбол  

41.  Сычев Дмитрий Алексеевич  Футбол  

42.  Юртаев Арсений Романович  Футбол  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1.  Смирнов Герман Дмитриевич  Дзюдо  

2.  Галиуллин Карим Русланович  Спортивная акробатика  

3.  Жаров Владислав Николаевич  Спортивная акробатика  

4.  Кукушкин Данил Павлович  Спортивная акробатика  

5.  Никонова Татьяна Андреевна  Фехтование  

 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 

1.  Мальков Иван Андреевич  Автомобильный спорт  

 

 

Министр                                                                                          В.А.Леонов 


